JOSE SUEVERTON DE MORAIS, já devidamente qualificado nos autos do processo em
epígrafe, que move contra MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A, vem mui respeitosamente
a presença de Vossa Excelência apresentar o que se segue:
 Diante do pagamento apresentado, totalizando de R$ 1.284,98 (mil, duzentos e oitenta e quatro
reais e noventa e oito centavos) requer o autor o levantamento do valor através de alvarás
judiciais nas seguintes formas:
R$ 338,59  (trezentos e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos)  para o autor,  e R$
946,39 ( novecentos e quarenta e seis mil reais e trinta e nove centavos) para a advogada 
Sharon Stéphane Lins Barros, OAB/PE 29010 D e CPF 821.285.372-15 os quais se referem aos
Honorários de Sucumbência (R$ 800,00)  e honorários contratuais (R$ 146,39), em anexo,